
                                                                                                      ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ                   

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΓΕΝΝΗΣΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ 
ΣΤΟΝ ΟΑΕΔ

ΣΥΝΕΧΟΜΕΝΗ 
ΑΝΕΡΓΙΑ 

(σε μήνες)

ΧΡΟΝΟΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 
(σε μήνες)

1 61 ΠΑΤΡΩΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ 390560 15/05/1974 191
2 46 ΜΗΤΡΟΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΒ 913970 01/01/1970 101
3 11 ΑΝΑΝΙΑΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΙΣΑΑΚ ΑΖ 392816 13/04/1970 61281116 99
4 64 ΣΑΠΟΥΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ 404715 24/04/1982 95
5 18 ΓΙΕΒΤΟΥΣΟΚ ΙΡΙΝΑ ΑΝΑΤΟΛΙ ΑΑ 794617 03/09/1973 89
6 32 ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΗ 864678 21/12/1973 7767929 30 85
7 23 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΜ 915194 07/08/1973 83
8 15 ΒΟΖΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕ 869547 04/05/1968 118993286 1 82
9 42 ΜΑΛΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Φ 262504 30/07/1986 16781405 79

10 41 ΚΥΡΜΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ 132495 07/08/1969 56
11 35 ΚΕΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ 369756 14/05/1983 26764038 26 51
12 19 ΔΑΛΜΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΖ 365803 26/07/1972 49
13 55 ΝΤΟΓΑ ΜΕΡΣΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΜ 723937 30/09/1979 47017059 48
14 76 ΧΡΥΣΑΦΟΥΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΖ 949227 09/07/1980 2806797 30 47
15 70 ΤΖΙΑΦΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Χ 371818 08/01/1973 66823241 20 46
16 74 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ 945785 02/08/1982 43
17 30 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΖ 887195 14/11/1975 37
18 56 ΞΥΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΑΚ 448897 31/12/1984 36
19 52 ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ 877662 14/11/1970 34
20 20 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Χ 873315 16/07/1970 572405350 2 32
21 36 ΚΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΑΖ 396939 19/02/1981 27
22 66 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΒ 129302 24/10/1991 27
23 45 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ 956123 11/04/1975 45398108 6 26

24/09/2018

ΘΕΣΕΙΣ: ΕΠΤΑ (7)

 ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ κατά ΧΡΟΝΟ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ (Ν.4052/2012)

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ  -  ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Ειδικότητα: ΔΕ ΑΔΕΛΦΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ (κωδ. κλάδου 305)

Σελίδα 1 από 5



Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΓΕΝΝΗΣΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ 
ΣΤΟΝ ΟΑΕΔ

ΣΥΝΕΧΟΜΕΝΗ 
ΑΝΕΡΓΙΑ 

(σε μήνες)

ΧΡΟΝΟΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 
(σε μήνες)

24 62 ΠΕΡΠΕΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ 209379 01/12/1979 26
25 47 ΜΙΣΑΗΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΒ 738675 16/11/1973 25
26 16 ΓΑΒΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ Χ 817730 20/08/1978 23
27 48 ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΑΥΛΟΣ Σ 821212 29/05/1982 21
28 34 ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ 390848 02/01/1977 8726254 24 20
29 60 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ Χ 941405 26/02/1988 72172116 3 20
30 43 ΜΑΝΔΡΑΤΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Χ 966294 28/07/1989 20
31 71 ΤΣΕΣΜΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΟΣ Χ 820842 15/12/1967 103798608 17 18
32 27 ΙΑΤΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ρ 852233 21/06/1978 18
33 21 ΔΕΡΜΕΝΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝ 911321 25/05/1993 18
34 37 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Σ 473401 02/03/1979 14894555 16 14
35 53 ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΒ 745749 14/02/1978 47395023 35 10
36 49 ΜΠΙΛΜΠΟΥΛ ΜΕΜΕΤ ΑΪΣΕ ΜΕΜΕΤ ΑΕ 880127 28/10/1977 10
37 10 ΑΚΟΥΤΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π 468215 10/03/1978 676915574 10
38 22 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΑΜ 909423 17/11/1984 10
39 72 ΤΣΙΝΑΡΟΓΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΖ 903928 13/06/1979 71332707 8
40 51 ΜΠΟΪΝΕΝΤΙΡΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΗ 395069 11/02/1990 5167607 18 7
41 68 ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Ρ 281446 16/08/1973 64431218 20 6
42 25 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΗ 396866 20/03/1972 26749160 9 6
43 29 ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ 378752 10/02/1978 17768746 48 5
44 13 ΒΑΣΙΛΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ 378128 29/08/1964 6230092 30 5
45 54 ΜΩΡΑΪΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Π 546885 07/02/1975 677412784 26 5
46 44 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΕ 210087 22/07/1989 308673500 25 5
47 40 ΚΟΥΚΙΩΤΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ Σ 483085 31/05/1981 5390383 167 4
48 17 ΓΙΑΛΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗΣ ΑΖ 869897 13/08/1994 677080594 4
49 58 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΕΤΑΞΕΝΙΑ ΞΕΝΗ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΑΖ 378838 30/04/1979 53151276 12 3
50 14 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ 886565 16/03/1993 646348773 4 2
51 38 ΚΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΒ 132763 25/09/1989 2
52 73 ΦΑΚΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ 906657 29/12/1991 676964421 65
53 65 ΣΚΑΡΛΑΤΙΔΟΥ ΑΝΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ 366511 11/03/1972 66072617 42
54 12 ΑΡΓΥΡΟΥΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ 818229 29/05/1989 543666009 27
55 39 ΚΟΤΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΕ 902758 02/01/1960 57203718 24
56 57 ΠΑΝΤΟΥΛΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ν 618974 13/12/1970 9018620 24
57 59 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ 127045 27/07/1980 660431051 12
58 50 ΜΠΟΥΤΖΟΥΡΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ 922272 18/11/1984 677143799 4
59 77 ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΖ 412947 22/01/1986 49102302 4

Σελίδα 2 από 5



Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΓΕΝΝΗΣΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ 
ΣΤΟΝ ΟΑΕΔ

ΣΥΝΕΧΟΜΕΝΗ 
ΑΝΕΡΓΙΑ 

(σε μήνες)

ΧΡΟΝΟΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 
(σε μήνες)

60 69 ΤΖΑΤΖΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ 398240 09/09/1972 56996604 1
61 33 ΚΑΡΑΜΠΟΥΓΙΟΥΚ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ Χ 468794 07/01/1978 112029359 1
62 63 ΠΟΥΛΙΣΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π 138257 21/02/1978 10122094 1
63 26 ΖΑΧΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ 805566 01/11/1966
64 31 ΚΑΡΑΗΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΕ 402384 28/08/1974
65 24 ΔΟΥΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ 296129 24/07/1975
66 75 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ 905790 15/09/1979
67 67 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΒ 912495 28/09/1992
68 28 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ 890754 05/11/1994

Σημείωση:
1. Ο ως άνω πίνακας καταρτίστηκε με βάση τον έλεγχο που έκανε το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης, από τα 
προσκομισθέντα με την αίτηση δικαιολογητικά των υποψηφίων, στην εμπειρία και τον έλεγχο που έκανε το ΑΣΕΠ, μέσω της διαλειτουργικότητας με τον ΟΑΕΔ, 
στην ανεργία.

2. Σύμφωνα με τον αριθμό των προς πλήρωση θέσεων τέσσερις (4) υποψήφιοι θα προσληφθούν από τον πίνακα κατάταξης κατά χρόνο εμπειρίας και τρεις (3) 
υποψήφιοι από τον πίνακα κατάταξης κατά χρόνο ανεργίας. Οι πρώτοι υποψήφιοι, τριπλάσιοι στον αριθμό των προς πλήρωση θέσεων ήτοι:  9 υποψήφιοι από τον 
πίνακα κατάταξης κατά χρόνο ανεργίας και 12 υποψήφιοι από τον πίνακα κατάταξης κατά χρόνο εμπειρίας, θα κληθούν από το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας-Θράκης, προκειμένου να υποβάλουν αίτηση-υπεύθυνη δήλωση με τις προτιμήσεις τους.  

3. Η επιλογή των προσληπτέων θα γίνει από το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης.

Σελίδα 3 από 5



                                                                                                      ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ                   

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΓΕΝΝΗΣΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ 
ΣΤΟΝ ΟΑΕΔ

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ 

ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ 
ΕΠΙΔΟΤΟΥΜΕΝ
ΩΝ ΑΝΕΡΓΩΝ 

(ΟΑΕΔ)

ΕΠΙΔΟΤΗΣΗ 
ΑΝΕΡΓΙΑΣ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΝΑΦΟΡΑΣ

ΣΥΝΕΧΟΜ
ΕΝΗ 

ΑΝΕΡΓΙΑ
(σε μήνες)

ΧΡΟΝΟΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 
(σε μήνες)

1 25 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΗ 396866 20/03/1972 26749160 18/11/2017 NAI 9 6
2 77 ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΖ 412947 22/01/1986 49102302 04/04/2018 NAI 4
3 50 ΜΠΟΥΤΖΟΥΡΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ 922272 18/11/1984 677143799 05/04/2018 NAI 4
4 60 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ Χ 941405 26/02/1988 72172116 17/05/2018 NAI 3 20
5 37 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Σ 473401 02/03/1979 14894555 29/05/2018 NAI 16 14
6 20 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Χ 873315 16/07/1970 572405350 07/06/2018 NAI 2 32
7 55 ΝΤΟΓΑ ΜΕΡΣΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΜ 723937 30/09/1979 47017059 22/08/2018 NAI 48
8 40 ΚΟΥΚΙΩΤΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ Σ 483085 31/05/1981 5390383 OXI 167 4
9 73 ΦΑΚΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ 906657 29/12/1991 676964421 OXI 65

10 29 ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ 378752 10/02/1978 17768746 OXI 48 5
11 65 ΣΚΑΡΛΑΤΙΔΟΥ ΑΝΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ 366511 11/03/1972 66072617 OXI 42
12 53 ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΒ 745749 14/02/1978 47395023 OXI 35 10
13 32 ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΗ 864678 21/12/1973 7767929 OXI 30 85
14 76 ΧΡΥΣΑΦΟΥΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΖ 949227 09/07/1980 2806797 OXI 30 47
15 13 ΒΑΣΙΛΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ 378128 29/08/1964 6230092 OXI 30 5
16 12 ΑΡΓΥΡΟΥΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ 818229 29/05/1989 543666009 OXI 27
17 35 ΚΕΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ 369756 14/05/1983 26764038 OXI 26 51
18 54 ΜΩΡΑΪΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Π 546885 07/02/1975 677412784 OXI 26 5
19 44 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΕ 210087 22/07/1989 308673500 OXI 25 5
20 34 ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ 390848 02/01/1977 8726254 OXI 24 20
21 39 ΚΟΤΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΕ 902758 02/01/1960 57203718 OXI 24
22 57 ΠΑΝΤΟΥΛΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ν 618974 13/12/1970 9018620 OXI 24
23 70 ΤΖΙΑΦΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Χ 371818 08/01/1973 66823241 OXI 20 46

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ  -  ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

 ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ κατά ΧΡΟΝΟ ΑΝΕΡΓΙΑΣ (Ν.4052/2012)

24/09/2018

ΘΕΣΕΙΣ: ΕΠΤΑ (7)
Ειδικότητα: ΔΕ ΑΔΕΛΦΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ (κωδ. κλάδου 305)
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Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΓΕΝΝΗΣΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ 
ΣΤΟΝ ΟΑΕΔ

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ 

ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ 
ΕΠΙΔΟΤΟΥΜΕΝ
ΩΝ ΑΝΕΡΓΩΝ 

(ΟΑΕΔ)

ΕΠΙΔΟΤΗΣΗ 
ΑΝΕΡΓΙΑΣ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΝΑΦΟΡΑΣ

ΣΥΝΕΧΟΜ
ΕΝΗ 

ΑΝΕΡΓΙΑ
(σε μήνες)

ΧΡΟΝΟΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 
(σε μήνες)

24 68 ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Ρ 281446 16/08/1973 64431218 OXI 20 6
25 51 ΜΠΟΪΝΕΝΤΙΡΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΗ 395069 11/02/1990 5167607 OXI 18 7
26 71 ΤΣΕΣΜΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΟΣ Χ 820842 15/12/1967 103798608 OXI 17 18
27 58 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΕΤΑΞΕΝΙΑ ΞΕΝΗ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΑΖ 378838 30/04/1979 53151276 OXI 12 3
28 59 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ 127045 27/07/1980 660431051 OXI 12
29 45 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ 956123 11/04/1975 45398108 OXI 6 26
30 14 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ 886565 16/03/1993 646348773 OXI 4 2
31 15 ΒΟΖΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕ 869547 04/05/1968 118993286 OXI 1 82
32 69 ΤΖΑΤΖΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ 398240 09/09/1972 56996604 OXI 1
33 33 ΚΑΡΑΜΠΟΥΓΙΟΥΚ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ Χ 468794 07/01/1978 112029359 OXI 1
34 63 ΠΟΥΛΙΣΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π 138257 21/02/1978 10122094 OXI 1
35 11 ΑΝΑΝΙΑΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΙΣΑΑΚ ΑΖ 392816 13/04/1970 61281116 OXI 99
36 42 ΜΑΛΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Φ 262504 30/07/1986 16781405 OXI 79
37 10 ΑΚΟΥΤΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π 468215 10/03/1978 676915574 OXI 10
38 72 ΤΣΙΝΑΡΟΓΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΖ 903928 13/06/1979 71332707 OXI 8
39 17 ΓΙΑΛΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗΣ ΑΖ 869897 13/08/1994 677080594 OXI 4

2. Σύμφωνα με τον αριθμό των προς πλήρωση θέσεων τέσσερις (4) υποψήφιοι θα προσληφθούν από τον πίνακα κατάταξης κατά χρόνο εμπειρίας και τρεις (3) 
υποψήφιοι από τον πίνακα κατάταξης κατά χρόνο ανεργίας. Οι πρώτοι υποψήφιοι, τριπλάσιοι στον αριθμό των προς πλήρωση θέσεων ήτοι:  9 υποψήφιοι από τον 
πίνακα κατάταξης κατά χρόνο ανεργίας και 12 υποψήφιοι από τον πίνακα κατάταξης κατά χρόνο εμπειρίας, θα κληθούν από το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας-Θράκης, προκειμένου να υποβάλουν αίτηση-υπεύθυνη δήλωση με τις προτιμήσεις τους.  

3. Η επιλογή των προσληπτέων θα γίνει από το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης.

Σημείωση:

1. Ο ως άνω πίνακας καταρτίστηκε με βάση τον έλεγχο που έκανε το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης, από τα 
προσκομισθέντα με την αίτηση δικαιολογητικά των υποψηφίων, στην εμπειρία και τον έλεγχο που έκανε το ΑΣΕΠ, μέσω της διαλειτουργικότητας με τον ΟΑΕΔ, στην 
ανεργία.
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